

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于2023年度业绩快报更正公告

证券代码:688485 证券简称:九州一轨 公告编号:2024-025
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期 (This Report Period), 修正后 (Corrected), 上年同期 (Same Period Last Year), 修正后较上年同期增减幅度(%) (Change in Percentage After Correction vs. Same Period Last Year)

以上财务数据及指标以合并报表数据为准,但未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。

二、业绩快报修正的原因说明
(一)业绩快报差异的情况
公司本次业绩快报披露的2023年度业绩快报数据中主要财务数据的差异:

(1)修正后的归属于上市公司股东的净利润较127.72万元,修正前披露103.98万元,下降了81.9%;(2)修正后的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较-744.76万元,修正前披露1049.38万元,下降了344.49%;(3)修正后的基本每股收益较0.01元,修正前披露0.07元,下降了87.56%。(4)修正后的加权平均净资产收益率较0.1%,修正前披露0.81个百分点。

就上述业绩快报修正的事项,公司与注册会计师不存在分歧。

三、风险提示
本次业绩快报修正系公司与中介机构充分沟通后谨慎确认并对财务报表及进行调整后的结果,因此本次业绩快报修正的事项,公司深表歉意。具体修正的财务数据请以公司正式披露的经审计后的2023年年度报告中披露的数据为准,敬请广大投资者注意投资风险。

北京九州一轨环境科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议公告

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十四次会议于2024年4月28日以现场会议方式召开,会议实际参加监事3人,实际参加表决监事3人,监事全部出席,符合《公司法》等相关法律法规和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

北京九州一轨环境科技股份有限公司第二届董事会第十七次会议决议公告

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十七次会议于2024年4月28日以现场会议方式召开,会议实际参加董事7人,实际参加表决董事7人,监事全部出席,符合《公司法》等相关法律法规和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
投票起止时间:自2024年5月20日
至2024年5月20日

一、会议名称:2023年度股东大会
二、会议地点:北京九州一轨环境科技股份有限公司总部
三、会议时间:2024年5月20日上午10:00-12:00

一、审议《关于修改〈公司章程〉的议案》
二、审议《关于修改〈股东大会议事规则〉的议案》
三、审议《关于修改〈董事会议事规则〉的议案》
四、审议《关于修改〈监事会议事规则〉的议案》

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十七次会议审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》,现予公告。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
投票起止时间:自2024年5月20日
至2024年5月20日

一、会议名称:2023年度股东大会
二、会议地点:北京九州一轨环境科技股份有限公司总部
三、会议时间:2024年5月20日上午10:00-12:00

一、审议《关于修改〈公司章程〉的议案》
二、审议《关于修改〈股东大会议事规则〉的议案》
三、审议《关于修改〈董事会议事规则〉的议案》
四、审议《关于修改〈监事会议事规则〉的议案》

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
投票起止时间:自2024年5月20日
至2024年5月20日

一、会议名称:2023年度股东大会
二、会议地点:北京九州一轨环境科技股份有限公司总部
三、会议时间:2024年5月20日上午10:00-12:00

一、审议《关于修改〈公司章程〉的议案》
二、审议《关于修改〈股东大会议事规则〉的议案》
三、审议《关于修改〈董事会议事规则〉的议案》
四、审议《关于修改〈监事会议事规则〉的议案》

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

北京九州一轨环境科技股份有限公司关于召开2023年度股东大会的通知

北京九州一轨环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年5月20日召开2023年度股东大会,会议地点为北京市朝阳区望京东路2号九州一轨公司总部。

深圳科士达科技股份有限公司关于向特定对象发行股票的募集说明书等申请文件更新的提示性公告

深圳科士达科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2024年4月16日披露《2023年年度报告》,根据《监管规则适用指引—发行类第3号》的相关规定,现对募集说明书等相关文件进行更新。

浙江西大门新材料股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

浙江西大门新材料股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度权益分派实施公告,每股派发现金红利0.4元(含税),共派发现金红利19,681,000.00元。

浙江西大门新材料股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

浙江西大门新材料股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度权益分派实施公告,每股派发现金红利0.4元(含税),共派发现金红利19,681,000.00元。

浙江西大门新材料股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

浙江西大门新材料股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度权益分派实施公告,每股派发现金红利0.4元(含税),共派发现金红利19,681,000.00元。

北京中岩大地科技股份有限公司关于2024年第一季度经营情况的公告

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度经营情况良好,实现营业收入1.21亿元,同比增长15.5%。

北京中岩大地科技股份有限公司关于2024年第一季度经营情况的公告

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度经营情况良好,实现营业收入1.21亿元,同比增长15.5%。

北京中岩大地科技股份有限公司关于2024年第一季度经营情况的公告

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度经营情况良好,实现营业收入1.21亿元,同比增长15.5%。

北京中岩大地科技股份有限公司关于2024年第一季度经营情况的公告

北京中岩大地科技股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度经营情况良好,实现营业收入1.21亿元,同比增长15.5%。

中铝国际工程股份有限公司2024年第一季度主要经营数据公告

中铝国际工程股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度主要经营数据公告,实现营业收入1.56亿元,同比增长12.3%。

中铝国际工程股份有限公司2024年第一季度主要经营数据公告

中铝国际工程股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度主要经营数据公告,实现营业收入1.56亿元,同比增长12.3%。

中铝国际工程股份有限公司2024年第一季度主要经营数据公告

中铝国际工程股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度主要经营数据公告,实现营业收入1.56亿元,同比增长12.3%。

中铝国际工程股份有限公司2024年第一季度主要经营数据公告

中铝国际工程股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第一季度主要经营数据公告,实现营业收入1.56亿元,同比增长12.3%。